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ZGJIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1 ULSI QERIM MANJA 2 Datélindja ___ 05/10/1973
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3. Adresa RRUGA "ASIM VOKSHI"; ND 86; H;19; AP 41 NJ.A. NR 11
4.Gjinia ®M OF 5.Vendlindja _ DOHOSHISHT Dibér -]
Bashkia Qarku
Arsimi: {Titulli) (Institucioni}
P! DOKTOR SHKENCASH UNIVERSITETI | TIRANES
mé i fund JURIST UNIVERSITETI | TIRANES
mé i hershém
W 3.
Eksperienca (Titulli) . . (Institucioni/Kompania)
népuné: 1. MINISTER | DREJTESISE MINISTRIA E DREJTESISE
4. 2 KRYETARKOM I LIGJEVE KUVEND
M 3 DREJTUES PROKURORIE SHKODER/ MIRDITE
v 4 PEDAGOG UNIVERSIT "LUIGJ GURAKUQI"
Kualifikime: (Titulli) {Institucioni/Organizata)
L1 TRAJNIM NE POLONI ME PROKURORINE
meitndt 5 TRAJNIM NE DANIMARK ME PROKURORINE
"' 3. POST LEGJISLATIV BUNDESTAG / GJERMANI

Aktivitete shoqérore dhe politike:

Kandidati

(emér, atési, mbiemér,

)NJA—




